



## T.C. ATAKUM BELEDİYESİ

### HASAN ALİ YÜCEL ÖYKÜ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

<b>HASAN ALİ YÜCEL KİMDİR?</b>	<p><b>Hasan Âli Yücel</b>, 17 Aralık 1897 tarihinde İstanbul'da doğmuş ve Türkiye'nin önde gelen eğitimcilerinden biri olmuştur.</p> <p>1938-1946 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığı yapmış ve bu dönemde Türk eğitim sistemine önemli katkılarda bulunmuştur. En bilinen eserlerinden biri, Köy Enstitüleri'nin kurulmasıdır; bu enstitüler kırsal alanlarda eğitim sağlayarak Türkiye'nin kalkınmasına büyük katkı sağlamıştır.</p> <p>Üniversite reformları ile yükseköğretimde köklü değişiklikler gerçekleştirmiştir. Ayrıca, dünya edebiyatının önemli eserlerini Türkçe'ye çevirterek Türk halkının dünya kültürüyle tanışmasını sağlamıştır. Hasan Âli Yücel, eğitime verdiği önemle nesiller boyu sürecek bir miras bırakmıştır.</p> <p>Eğitimin sadece akademik değil, kültürel ve sosyal yönlerini de geliştirmiştir.</p> <p>Eğitimin toplumsal kalkınmadaki rolünü vurgulayarak, Türkiye'de modern eğitimin temellerini atmıştır. Hasan Ali Yücel, 26 Şubat 1961 tarihinde İstanbul'da vefat etmiştir.</p>
<b>YARIŞMA TÜRÜ</b>	ÖYKÜ YAZMA YARIŞMASI
<b>YARIŞMA KONUSU</b>	Öykü yarışmasında konuya dair herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır.
<b>YARIŞMANIN AMACI</b>	Çocuklarımızın ve gençlerimizin öykü yazarak yazma becerilerinin, duygu, düşünce ve gözlem yeteneklerinin, Türkçeyi yazım kurallarına uygun bir biçimde kullanmalarının geliştirilmesine katkı sağlamaktır.
<b>KAPSAM</b>	Yukarıdaki amaç doğrultusunda düzenlenecek yarışma, Samsun'da yarışma ile ilgilenen tüm ortaokul ve lise düzeyindeki öğretim kurumlarını kapsamaktadır.
<b>HEDEFLER</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>a- İyi örnek olarak kabul edilen çalışmaların ortaya çıkarılması, yaygınlaştırılması ve diğer kurumlar tarafından paylaşılması</li><li>b- Öğrenciler ve öğretmenler arasında daha iyiyi yakalamak konusunda bir yarışma ortamı oluşturarak, onların motive edilmesi</li><li>c- Genel anlamda sanatın, özelde edebiyatın eğitime katkı düzeyinin yükseltilmesi.</li></ul>
<b>YARIŞMANIN ÖZETİ</b>	Türk edebiyatının önemli isimlerinin sadece yazarlık yapmakla kalmamış, siyaset, eğitim gibi konularda da topluma faydalı hizmetlerde bulduklarını, özellikle topluma büyük hizmetler yapan ve sayısız eserler kazandıran bu kişilerden biri olan Hasan Ali Yücel başta olmak üzere öğrencilerin bu isimlere farkındalığını arttırmak hedeflenmiştir. Belediye hizmet alanlarına verilen bu isimlerin tanınmasını sağlamak amacıyla bu yıl ilki gerçekleştirilecek olan ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik Hasan Âli Yücel Edebiyat Ödülleri kapsamında Kısa Öykü Yarışması düzenlenmiştir.
<b>YARIŞMANIN KAPSAMI VE KATILIMCILAR</b>	Samsun genelinde eğitim ve öğretime devam eden ortaokul ve lise öğrencileri
<b>GENEL KATILIM ŞARTLARI</b>	Samsun genelinde resmi veya özel ortaokul ve liselerde kayıtlı bir öğrenci olmak
<b>VELİ MUVAFAKATI</b>	Öğrencilerin katılımlarında yazılı olarak izni EK-2 formu ile alınacaktır.
<b>ESERLERİN, NEREYE VE NASIL</b>	Katılımcılar eserlerini <a href="mailto:yarisma@atakum.bel.tr">yarisma@atakum.bel.tr</a> mail adresine, mail eki şeklinde word belgesi olarak ulaştırılması gerekmektedir.

## T.C. ATAKUM BELEDİYESİ

### HASAN ALİ YÜCEL ÖYKÜ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

<b>ULAŞTIRILACAĞI?</b>	Eserlerin yanı sıra başvuru için gerekli olan evrakların da mail içerisinde ek olarak gönderilmesi gerekmektedir.
<b>BAŞVURU ESNASINDA ESERİN YANI SIRA GÖNDERİLMESİ, ULAŞTIRILMASI GEREKEN EVRAKLAR NELER?</b>	a- Yarışmaya Katılacak Eserin Word Formatındaki dosyası b- Başvuru Formu (EK-1) c- Veli İzin Belgesi (EK-2) d- Muvafakatname (EK-3) e- KVKK Aydınlatma Metni (EK-4) f- Danışman Öğretmen Açık Rıza Onayı (EK-5) g- E-Devlet üzerinden alınmış, barkodlu öğrenci belgesi (EK-6) * Eserle beraber; EK-1, EK-2, EK-3, EK-4, EK-5, EK-6 evraklarının da mail içerisinde ek olarak gönderilmesi gerekmektedir.
<b>TELİF HAKKI</b>	Yarışmaya katılan eserlerin, bedelsiz olarak basılması, reklam, tanıtım, her türlü dijital, görsel, yazılı alanlarda yayınlama, yayma, kopyalama ve çoğaltma gibi telif hakları Atakum Belediyesi'ne aittir.
<b>BAŞVURULARIN BİTİŞ TARİHİ</b>	26 Şubat 2025
<b>SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI TARİH</b>	Sonuçlar, 20 Mart 2025 tarihinde uzun liste olarak açıklanacak olup, Asıl ve yedek kazananlar ödül töreninde açıklanacaktır.
<b>BAŞVURU YERİ</b>	Eserler, <a href="mailto:yarisma@atakum.bel.tr">yarisma@atakum.bel.tr</a> mail yoluyla ulaştırılacaktır.
<b>SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI YER</b>	Yarışmaya dair açıklama ve sonuçlar <a href="https://atakum.bel.tr">https://atakum.bel.tr</a> ve <a href="https://yarisma.atakum.bel.tr">https://yarisma.atakum.bel.tr</a> sitelerinde duyurulacaktır.
<b>ÖDÜL TÖRENİ TARİH VE SAATİ</b>	Daha sonra websitesinde yayınlanacaktır.
<b>ÖDÜL TÖRENİ YERİ</b>	Daha sonra websitesinde yayınlanacaktır.
<b>ÖDÜLLERE İLİŞKİN BİLGİLER</b>	a- Öykü yarışması Ortaokul ve Lise olmak üzere iki kategoride düzenlenecektir. b- Seçici Kurul üyeleri, yapacakları değerlendirmede bütün kategorilerdeki dereceleri iki katılımcı arasında paylaşabilir. Bu durumda; kategorinin belirlenen ödülü, dereceye giren adaylar arasında eşit olarak paylaşılır. ÖRNEK; İki kişinin ortaokul kategorisinde ikinci olarak seçilmesi durumunda, ikincilik ödülü olan 3000 TL, iki kişiye bölünecektir.  1. KATEGORİ – ORTAOKUL KATEGORİSİ – (10 – 14 YAŞ) • BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ – 4000 TL • İKİNCİLİK ÖDÜLÜ – 3000 TL • ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ – 2000 TL • MANSİYON ÖDÜLÜ – 1500 TL  2. KATEGORİ – LİSE KATEGORİSİ – (15 – 19 YAŞ) • BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ – 6000 TL • İKİNCİLİK ÖDÜLÜ – 4000 TL • ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ – 3000 TL • MANSİYON ÖDÜLÜ – 2000 TL

## T.C. ATAKUM BELEDİYESİ

### HASAN ALİ YÜCEL ÖYKÜ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

	3. İSMAİL HAKKI TONGUÇ ÖZEL ÖDÜLÜ Dereceye giren öğrencilerin, danışman öğretmenlerine verilecektir.
ÖDÜLLERİN NASIL VERİLECEĞİ	Ödüller ve katılım belgesi, ödül töreninde verilecektir.
İLETİŞİM TELEFON VE MAİL ADRESİ	444 4 055 / DAHİLİ: 127 yarisma@atakum.bel.tr
İLETİŞİM ADRESİ	<b>ATAKUM BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ</b> Mimarsinan Mahallesi, İsmet İnönü Bulvarı No: 114 Atakum/SAMSUN
YARIŞMA ŞARTLARI	<p>a- Yarışmaya, <b>Samsun sınırları içerisinde özel veya devlet okullarında öğrenime devam eden Ortaokul ve Lise öğrencileri</b> katılabilir.</p> <p>b- Seçici kurul üyeleri ve bunların birinci derece yakınları yarışmaya katılamaz.</p> <p>c- Yarışmaya katılacak öykülerde herhangi bir <b>konu sınırlaması bulunmamaktadır.</b></p> <p>d- Yarışmaya katılan adaylar rumuz ile katılmalıdır. <b>Öykü sayfasının "SAĞ ÜST KÖŞESİNE" rumuz yazılmalıdır.</b> Öykü metnine <b>yazarın gerçek adı veya kimliğini belirten hiçbir bilgi bulunmayacaktır.</b> Aksi olması durumunda, eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>e- Öyküler, <b>2500 kelimeyi geçmeyecek</b> uzunlukta yazılmalıdır.</p> <p>f- Öyküler, <b>A4 kağıdına, 1,5 satır aralığında Times New Roman yazı karakteriyle 12 punto</b> olarak yazılacaktır. Bu kurallar dışında yazılan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>g- Öyküler, <b>daha önce ödül almamış olmalı</b>, başka yerde <b>yayınlanmamış ve sonuçlar açıklanana kadar yayınlanmamalıdır.</b> <b>Eserler, alıntı ve uyarlama olmamalıdır.</b> Aksi tespit edilmesi halinde, ödülün geri talep edilmesi hakkı saklıdır.</p> <p>h- Yarışmaya, her katılımcı <b>bir eserle</b> katılabilecektir. Birden fazla gönderilen eser olması durumunda sadece bir eser değerlendirmeye alınacaktır.</p> <p>i- Katılımcı, yarışmaya katıldıktan sonra eserini <b>geri çekemez.</b> Eserler <b>hiçbir koşulda iade edilmez.</b></p> <p>j- <b>Başvurunun geçerli olması için gerekli olan evraklarda yer alan bilgilerin eksiksiz olması gerekmektedir.</b> Aksi halde, gönderilen eser değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>k- Eserler, <b>yapay zeka tarayıcı programından geçirilecektir.</b> Bir benzerlik veya intihal olması durumunda, ödül kazanmış olsa dahi diskalifiye edilecektir.</p> <p>l- Eserin hukuki sorumluluğu başvuru sahibine aittir. İntihal tespiti durumunda ilgili başvuru elenir, sonradan tespiti durumunda aldığı ödül iptal edilir ve iadesine yönelik hukuki işlem başlatılır.</p> <p>m- Atakum Belediyesi, yarışmaya katılan eserlerin, yayın yer ve zamanını tayin etme, kısmen veya tamamen yayınlama yetkisine sahiptir. Bu kapsamda Atakum Belediyesi herhangi bir telif ödemesi yapmadan, yarışmaya katılan eserleri yazılı veya basılı herhangi bir çalışmada kısmen ya da tamamen kullanılabilir, süre sınırı olmaksızın yayma; süresiz olarak her türlü mecrada umuma iletme (dijital ortam dâhil), eğitim ve kültür kuruluşlarına gönderme hakkına sahip olacaktır.</p>
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ	Eserler, 100 puan üzerinden; 1- Türkçeyi kullanma gücü – 25 puan

**T.C. ATAKUM BELEDİYESİ**

**HASAN ALİ YÜCEL ÖYKÜ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

	<p>2- Özgünlük ve Edebi Nitelik – 25 puan 3- Üslup – 25 puan 4- Öykü metninin etkileyiciliği – 25 puan</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Jüri üyeleri, puanlama başlamadan önce dereceleme puanlarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.</li></ul>
<b>DİĞER HUSUSLAR</b>	<p>a- Hasan Ali Yücel Öykü Yarışması, yarışma komitesi ve jüri üyeleri gerekli gördüğünde değerlendirme, sonuçların açıklanması gibi konularda değişiklik yapma hakkına sahiptir.</p>